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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Najmłodsi siatkarze rozpoczną
akcję obozów treningowych MOS
Wola.
Jako pierwsi na obóz sportowy wyjadą najmłodsi
siatkarze. Już 26 lipca rozpocznie się obóz w Stręgielku
na Mazurach, w ośrodku "Omega" - tradycyjnej bazie
treningowej wolskich siatkarzy.

Już 26 lipca br. grupa młodych siatkarzy wyjedzie na obóz
sportowy do Stręgielka na Mazurach, gdzie od wielu lat jeździ
młodzież MOS Wola. Najmłodsi siatkarze z roczników
1998-1999-2000 i 2001 wyjadą pod opieką trenerów na
zgrupowanie treningowe.

Zbiórka wyjeżdżających przed MOS Wola przy ul. Rogalińskiej
2, o godzinie 7,00. 

Po sprawdzeniu obecności, zapakowaniu bagaży i sprzętu
sportowego, ok. godz. 7,30 planowany jest wyjazd
autokarów, tak aby do Stręgielka dojechać przed obiadem.
Autokary i sprawność kierowców będzie sprawdzona przez
policję.

Przypominamy, że oprócz opłaty za obóz należy mieć
opłaconą aktualnie klubową składkę członkowską, aby
podlegać ubezpieczeniu na obozie !

Informacja dla rodziców wyjeżdżających dzieci:

Korzystanie ze sprzętu wodnego toKorzystanie ze sprzętu wodnego toKorzystanie ze sprzętu wodnego toKorzystanie ze sprzętu wodnego to
niewątpliwa atrakcja obozu w Stręgielku.niewątpliwa atrakcja obozu w Stręgielku.niewątpliwa atrakcja obozu w Stręgielku.niewątpliwa atrakcja obozu w Stręgielku.

Treningi i turnieje na odkrytych boiskachTreningi i turnieje na odkrytych boiskachTreningi i turnieje na odkrytych boiskachTreningi i turnieje na odkrytych boiskach
pod lasempod lasempod lasempod lasem



Adres ośrodka :

Międzyszkolny Ośrodek Szkoleniowo Sportowy "OMEGA"
Stręgielek , 11-610 Pozezdrze

Telefon - automat na terenie ośrodka 87-8014205 (na
korytarzu w hotelu, gdzie mieszkają chłopcy).

Informujemy, że ze względu na bardzo słaby zasięg
występują trudności z dodzwonieniem się na telefon
komórkowy.

Strona internetowa ośrodka www.omega.mazury.info
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